CAMPUS LARANJAL DO JARI – TÉCNICO EM COOPERATIVISMO
INSCRIÇÃO NOME

140845 ADAÍLTON RAMOS ROCHA
138595 ALEXANDRE WELLYNTON DA COSTA ANDRADE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
PROCESSO SELETIVO DISCENTE PROEJA 2019.2

EDITAL Nº 08, DE 01 DE MAIO DE 2019
PROEJA - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – 2019.2

A Comissão do Processo Seletivo Discente Proeja do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria IFAP n° 488, de

25 de março de 2019, torna pública a Lista de Candidatos Inscritos no Processo Seletivo

Discente Proeja 2019.2.

1.  ORIENTAÇÕES PARA PALESTRA DE INSTRUÇÃO:

1.1 A palestra de Instrução ocorrerá no dia 13 de junho de 2019, às 19h (observado o horário

local), no Campus de oferta do curso escolhido.

1.2 O candidato deverá chegar,  com no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência ao local

de realização da palestra, munido dos seguintes documentos (original e cópia legível):

a) Documento Oficial de Identificação com foto, e

b) Histórico do Ensino Fundamental.

1.3 Não serão aceitos documentos ilegíveis ou danificados.

1.4 Por ocasião da realização da Palestra de Instrução, o candidato que não apresentar

documento de identificação, na forma definida descrita no item 6.3 do Edital, não poderá

participar da palestra.

1.5 O candidato terá 10 minutos de tolerância a partir do horário marcado, para se adentrar no

local da palestra.

1.6 Não será permitida a entrada de candidatos após o tempo de tolerância;

1.7 O candidato que comparecer à palestra de instrução deverá assinar a lista de presença, para

fins de comprovação de comparecimento.

1.8 O candidato somente poderá assistir a palestra de instrução no dia e horário para o qual

foi convocado.

141999 ALEXANDRO DOS SANTOS COELHO
142130 ALOISIO DE SOUSA FERREIRA
137548 ALRIANE BARBOSA DE SOUSA
129346 AMANDA GOMES DA SILVA
133698 ANA PAULA DE OLIVEIRA ALMEIDA
131932 ANDREA VIEIRA CARNEIRO
138212 ANDREINA EVANGELISTA AMARAL
138477 BIANCA CONCEIÇAO FERNANDES
135037 CAMILA SOUSA COSTA
141074 CLAUDIANE DA SILVA FRANÇA
138233 CLEANE DA SILVA SCHVARTZ
129616 CLEIVAN FERREIRA DE PAULA
138085 CRISTIANE SOUSA BARBOSA
139155 DANIELE DO NASCIMENTO DE ARAÚJO
129567 DIOMAR SOBRAL DE ARAUJO
137092 EDERSON COSTA
141773 ELDA CRUVELO SOARES
130388 FABIANA LOURENÇO SILVA
130216 FERNANDA PENA DA SILVA
129785 FRANCISCO JOSE SOARES FERREIRA
129534 GEOVANI REPOLHO DE OLIVEIRA
131458 GUSTAVO SARUB BATISTA
138584 HARLEN PRISCILA MORAES DOS SANTOS
138313 HAYRON EDSON DA SILVA PANTOJA
139900 INGREDE DE SOUZA PIMENTEL
138089 JESSICA LUANA DA CONCEICAO FERREIRA
138121 JÉSSICA SANTANA DOS SANTOS
129856 JHONATA GOMES BRANDÃO
139144 JOANA FERREIRA DE SOUSA
138125 JOCELIO DE JESUS CAMARA PEREIRA
129851 LAINGREDE DE SOUZA DOS SANTOS
141031 LEANDRO DA SILVA DOS SANTOS
129349 LEILIANE DOS SANTOS DA SILVA
136613 LEONILSON DE SOUZA PIMENTEL
138087 LISLANE DOS SANTOS FREITAS
129912 LUANA TEIXEIRA DAMASCENO DOS SANTOS
129796 LUCIVANE PEREIRA CALDAS
131798 LUIS AUGUSTO FREITAS DOS SANTOS
130326 MAIKA PATRICIA DE SOUZA
129966 MANOEL FURTADO DE LIMA
142100 MARIA SILENE BRITO LOPES
138045 MARILIA DA SILVA MOURA
129536 MERIAN RIOS DE SOUSA
138315 MILENA CARDOSO DA SILVA
140697 MONIQUE OLIVEIRA DA SILVA
137216 RENATO CLEBERT DE SOUSA
139915 RODOLFO BEZERRA LIMA
130012 RUVENETE JOITE CUNHA LIMA
129552 SILMARA FARIAS CORDEIRO
129845 SILVIA BORGES PEDRADO DA SILVA

137927 THAILEN AMÉRICO PORTO DE MORAIS
141931 THAMILES DOS SANTOS TENORIO
129519 WILLIAN RANGEL DA SILVA NICACIO

	.